NRQSOLAR

Nombre: GW HEROES Teléfono:
Potencia: 17-04 kW Fecha: 4 de Diciembre de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES  TEORZANAARCE y pagas a CFE JERCIELY

G USRI 24  PANELES 4,046 kwh $617
o,
9679%  a IMESTRE $18590 o pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$115,242.00 MXN $3,703.00 MXN $111,539.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

710 W 24 67.2m°’

RETORNO DE INVERSION: 2.4 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 4 de Diciembre de 2025 19 de Diciembre de 2025
FolioNo #20250306
GW HEROES
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

24 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 710W
2 Inverter Huawei SUN2000-10K-LCo

24 ESTRUCTURA 01-20

24 MATERIAL ELECTRICO o1

24 MANO DE OBRA 01-20

24 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $293,200.00

Descuento $29,320.00

TOTAL (MXN) $263,880.00

-->NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 30 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 115,242.00 $ 3,703.00 $0.00 $ 111,539.00 $ 111,539.00 $-152,341.00
2 $118,699.26 $3,814.09 $0.00 $114,885.17 $ 114,885.17 $-37,455.83
3 $122,260.24 $ 3,928.51 $0.00 $ 118,331.73 $118,331.73 $ 80,875.90
4 $125,928.04 $ 4,046.37 $0.00 $ 121,881.68 $ 121,881.68 $ 202,757.57
5 $ 129,705.89 $ 4,167.76 $0.00 $ 125,538.13 $125,538.13 $ 328,295.70
6 $133,597.06 $4,292.79 $0.00 $129,304.27 $129,304.27 $ 457,599.97
7 $137,604.97  $4,421.58 $0.00 $133,183.40 $133,183.40 $590,783.37
8 $ 141,733.12 $ 4,554.22 $0.00 $ 137,178.90 $137,178.90 $727,962.27
9 $145,985.12 $ 4,690.85 $ 0.00 $141,294.27 $141,294.27 $ 869,256.54
10 $150,364.67 $ 4,831.58 $0.00 $ 145,533.10 $ 145,533.10 $1,014,789.63
1 $154,875.61 $ 4,976.52 $0.00 $149,899.09 $149,899.09 $1,164,688.72
12 $159,521.88 $5,125.82 $ 0.00 $154,396.06 $154,396.06 $1,319,084.79
13 $164,307.54 $5,279.59 $0.00 $159,027.94 $159,027.94 $1,478,112.73
14 $169,236.76 $5,437.98 $0.00 $163,798.78 $163,798.78 $1,641,911.51
15 $174,313.87 $5,601.12 $0.00 $168,712.75 $168,712.75 $1,810,624.26
16 $179,543.28 $5,769.15 $0.00 $173,774.13 $173,774.13 $1,984,398.38
17 $184,929.58  $5,942.23 $0.00 $178,987.35 $178,987.35 $2,163,385.74
18 $190,477.47 $ 6,120.49 $0.00 $184,356.97 $184,356.97 $2,347,742.71
19 $196,191.79 $ 6,304.11 $0.00 $189,887.68 $189,887.68 $2,537,630.39
20 $202,077.54 $6,493.23 $0.00 $195,584.31 $195,584.31 $2,733,214.70
21 $ 208,139.87 $ 6,688.03 $0.00 $201,451.84 $ 201,451.84 $2,934,666.54
22 $ 214,384.07 $6,888.67 $0.00 $207,495.40 $207,495.40 $ 3,142,161.94
23 $220,815.59 $7,095.33 $0.00 $ 213,720.26 $ 213,720.26 $ 3,355,882.20
24 $227,440.06 $7,308.19 $ 0.00 $220,131.87 $220,131.87 $ 3,576,014.06
25 $234,263.26 $7,527.44 $0.00 $226,735.82 $226,735.82 $ 3,802,749.88
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrano Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Apgosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 3,718.9 3,812.2 4,274.2 4,496.4 3,875.7 3,904.8
Consumo actual 4,097.0 4,097.0 4,097.0 4,097.0 4,097.0 4,097.0
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